
terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00507 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 194

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                   CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 002TP-A/2015 de Prorrogação de 
vigência e valor do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do 
Tupim e a Empresa JW- CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO - ME ; 
Objeto – Aditivar o prazo para 03/05/2016, a partir da Data da Assinatura: 
03/11/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 
 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 002TP-B/2015 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa JW- CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO - ME ; Objeto – 
Aditiva o prazo para 03/05/2016, a partir da Data da Assinatura: 03/11/2015. João 
Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

  
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 002TP-C/2015 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa JW- CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO - ME ; Objeto – 
Aditiva o prazo para 03/05/2016, a partir da Data da Assinatura: 03/05/2015. João 
Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

   
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 003TP/2015 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa PAVIMAK PAVIMENTAÇÃO E LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA - EPP ; 
Objeto – Aditiva o prazo para 20/05/2016, a partir da Data da Assinatura: 
20/11/2015. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
 
 

Extrato de Termo Aditivo  
 

Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 051PRP/2014 de Prorrogação da 
vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa CLAÚDIA BENIGNA A. SANTOS $ CIA LTDA-ME; Objeto – Aditivar o 
prazo para 03/05/2016, a partir da Data da Assinatura: 03/11/2015. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16100D81FD8B97DA569E9A39636B0470


		2015-12-29T14:53:47-0300




